C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S
COMISSÃO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

Palácio do Congresso Nacional, Anexo II, Ala A , Sala T33  Cep.: 70160-900
Telefones: (61) 3216.6602 / 6611; Fax: (61) 3216.6610; Email: cdeic@camara.gov.br

REQUERIMENTO N.º                  /2009.

Do Sr. Edson Ezequiel

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 24, III combinado com o art. 255, requeiro a Vossa

Excelência a realização de audiência pública para debater sobre o Plano de Ação

contra a Crise, com a presença do senhor João Paulo dos Reis Velloso, Presidente

do Fórum Nacional do Instituto Nacional de Altos Estudos.

Sala das Comissões em,                      de 2009.

Deputado EDSON EZEQUIEL